105710130007
6

Cmp 0,16 1.200,0
0

351 FENTANILA 0,05MG/ML - 
IV/IM/INTRATECAL/EPIDURAL- 
AMPOLA X 2ML

225 HIPOLABOR 
113430151002
0

Ampol 3,09 695,25

431 ITRACONAZOL 100 MG 7.500 GEOLAB 
154230009004
0

CAP 0,68 5.100,0
0

VALOR TOTAL ESTIMADO  R$4.931,25(Quatro mil, novecentos e trinta e um reais e vinte e
cinco centavos).
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 10 de outubro de 2025.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Ouroeste/SP,  10 de outubro de 2025.

SEBASTIÃO CARLOS SILVA
Prefeito Municipal de Ouroeste

Atas de registro de preço

[...]

5CP Cmp 4,59 20.655,

00
532 OMEPRAZOL 40 MG - E.V. - PÓ LIÓFILO 

INJETAVEL + SOL. DILUENTE X 10 ML 250 GENÉRICO/EUROFARMA
CX50FA+50DIL Frasc 9,10 2.275,0

0
638 SILIMARINA 100MG CAPSULA 2.500 FORFIG/EUROFARMA CX

30CP CAP 2,17 5.425,0
0

VALOR TOTAL  ESTIMADO  R$: 119.997,00 (cento e dezenove mil  novecentos e noventa e sete
reais).
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 10 de outubro de 2025.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Ouroeste/SP,  10 de outubro de 2025.

SEBASTIÃO CARLOS SILVA
Prefeito Municipal de Ouroeste

-PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE-
- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 147/SL/2025 -

[...]

0 A2F Cmp 0,39 13.162,50

676 TOCOFEROL 400MG (VITAMINA E) 11.25
0 A2F Cmp 0,39 4.387,50

709 VITAMINAS + SAIS MINERAIS PARA GESTANTE 33.75
0 NATUBRAS CMP 0,18 6.075,00

710 VITAMINAS + SAIS MINERAIS PARA GESTANTE 11.25
0 NATUBRAS CMP 0,18 2.025,00

VALOR TOTAL ESTIMADO R$255.782,50 (duzentos e cinquenta e cinco mil setecentos e oitenta e
dois reais e cinquenta).
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 10 de outubro de 2025.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Ouroeste/SP,  10 de outubro de 2025.

SEBASTIÃO CARLOS SILVA
Prefeito Municipal de Ouroeste

-PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE- 
- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 488/SL/2025 -

[...]

679 TRAMADOL 50 MG 33.750 HIPOLABOR Cmp 0,12 4.050,00 

701 VASOPRESSINA 20 U/ML - IM/IV/SC - AMPOLA X 1 ML 450 BIOLAB AMP 29,25 13.162,50 

711 VITAMINAS COMPLEXO B (COMPRIMIDOS ACONDICIONADOS EM 
BLISTER) 

60.000 LAPON Cmp 0,03 1.800,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$: 316.174,05 (trezentos e dezesseis mil cento e setenta e quatro reais e cincocentavos). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 10 de outubro de 2025. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

Ouroeste/SP,  10 de outubro de 2025. 

SEBASTIÃO CARLOS SILVA 
Prefeito Municipal de Ouroeste 

-PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE-